
        Mestna občina Maribor 
                     ŽUPAN 
2000 Maribor,Ul. heroja Staneta 1 

Številka: 301-12/99-0100/10 
Datum: 30. 05. 2000 

 
MESTNI SVET 
MESTNE OBČINE MARIBOR 

ZADEVA:       PREDLOG ZA OBRAVNAVO NA 20. SEJI MESTNEGA SVETA MESTNE OBČINE 
                        MARIBOR, DNE 26. 06. 2000 

NASLOV:      Sklep o spremembah in dopolnitvah sklepa o preoblikovanju STANINVESTA p.o.v STANINVEST 
                        d.o.o. 

GRADIVO PRIPRAVIL: Oddelek za gospodarske dejavnosti Mestne občine Maribor 

GRADIVO PREDLAGA: Boris SOVIČ, univ.dipl.inž.el., župan Mestne občine Maribor 

POROČEVALEC:              Mag. Karin JURŠE, univ.dipl.ekon., predstojnica Oddelka za gospodarske dejavnosti 

PREDLOG SKLEPA:       Mestni svet Mestne občine Maribor je na 20. redni seji, dne 26.6. 2000, sprejel Sklep o spremembah in 
dopolnitvah sklepa o preoblikovanju Staninvesta p.o. v Staninvest d.o.o. 

                                             
                                                                                                    Boris SOVIČ, univ. dipl. inž. el. 
                                                                                                                    Ž U P A N 

PRILOGA: 



Sklep o spremembah in dopolnitvah sklepa o preoblikovanju z obrazložitvijo 

 

Na podlagi 133. člena Stanovanjskega zakona (Ur. l. RS, št. 18/91, 19/91, 21/94, 23/96) in 457. člena Zakona o gospodarskih družbah (Ur. l. RS, 
št. 30/93, 29/94, 82/94, 20/98, 84/98, 6/99) ter 16. člena Statuta Mestne občine Maribor, (Medobčinski uradni vestnik št. 27/95, 13/98, 17/98, 
23/98) je Mestni svet Mestne občine Maribor na svoji .. redni seji, dne .....2000 sprejel 

S K L E P 

o spremembah in dopolnitvah sklepa o preoblikovanju Staninvest Maribor p.o. v Staninvest d.o.o.  

1. člen 

V Sklepu o preoblikovanju Staninvest Maribor p.o. v Staninvest d.o.o. (Medobčinski uradni vestnik št. 29/99, 7/2000) se  

v 7. členu doda besedilo:  

"Delovno mesto direktorja se objavi z javnim razpisom. Za direktorja je lahko imenovana oseba, ki izpolnjuje naslednje pogoje: 

• da je državljan Republike Slovenije,  
• da ima izobrazbo VII. stopnje, ekonomske ali pravne smeri,  
• da ima 5 let delovnih izkušenj na vodstvenih ali vodilnih delih,  
• da aktivno obvlada en tuj jezik.  

Direktor se imenuje za štiri leta in je po preteku mandata lahko ponovno imenovan." 

2. člen 

V 1. odstavku 11. člena se med besedi "času" in "imenovanja" doda beseda "do". 

3. člen 



Ta sklep začne veljati 8. dan po objavi v Medobčinskem uradnem vestniku. 

 
Številka: 301-12/99-0100/10 
Datum: 30. 05. 2000 

                                                                                                                        ŽUPAN 
                                                                                                        Boris SOVIČ, univ. dipl. inž. el. 

 

OBRAZLOŽITEV  

Na 16. redni seji Mestnega sveta Mestne občine Maribor, ki je bila dne 03.04.2000, je bil sprejet Sklep o spremembah in dopolnitvah Sklepa o 
preoblikovanju Staninvest Maribor p.o. v Staninvest d.o.o. V navedenem aktu so bile na zahtevo Okrožnega sodišča v Mariboru črtane določbe v 
zvezi s skupščino in statutom družbe, ki bi naj med drugim urejal tudi pogoje in postopek za imenovanje direktorja družbe. Prav zaradi tega je 
pogoje in način imenovanja direktorja potrebno urediti v Sklepu o preoblikovanju Staninvest Maribor p.o. v Staninvest d.o.o. Oddelek za 
gospodarske dejavnosti je na isto pomanjkljivost opozoril pri predlogu sklepa o preoblikovanju Mariborskega sejma, p.o. v Mariborski sejem, 
d.o.o. Ker pripravljavec gradiva za družbo Staninvest d.o.o ni več delavec Mestne uprave MO Maribor, je Oddelek za gospodarske dejavnosti 
pripravil predlog sprememb tudi za družbo Staninvest. Zato predlagamo, da se dopolni 7. člen že citiranega sklepa. 

Razen tega je potrebno dopolniti tudi 11. člen že navedenega akta, ki v 1. odstavku določa, citiramo: "V času imenovanja direktorja družbe po 7. 
členu tega sklepa opravlja naloge direktorja dosedanji direktor". V citiranem odstavku manjka beseda "do", ki daje navedeni normi določen 
smisel, saj ureja vodenje družbe v prehodnem obdobju do imenovanja direktorja na podlagi določb 7. člena omenjenega sklepa.  

Mestnemu svetu Mestne občine Maribor predlagamo, da sprejme sklep v predlagani obliki. 


